



QUAND ON VOUS DIT QU'ON EST CONTRE LA VIE CHÈRE...

Top Budget, c'est plus de 300 produits gourmands et de qualité à prix accessibles pour répondre à tous vos besoins du quotidien.

Transformée en FRANCE



2,49 €

TRUITE FUMÉE
TOP BUDGET
100 g - 24,90 € le kg

Transformé en FRANCE

1,74 €



FLANS SAVEUR VANILLE NAPPÉ DE CARAMEL
TOP BUDGET

Dessert lacté saveur vanille nappé de caramel
12 x 100g - soit 1,2 kg - 1,45 € le kg



1,51 €

SUCRE BLANC EN MORCEAUX
TOP BUDGET
1 kg - 1,51 € le kg



0,38 €

LIMONADE
TOP BUDGET
1,5 l - 0,25 € le litre



0,84 €

MAÏS DOUX
TOP BUDGET
285 g - 2,95 € le kg



0,45 €

DISQUES À DÉMAQUILLER X120
TOP BUDGET

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR